
Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

1 116 RENATO VINHAS FILHO M 22 00:20:38 PE DE VENTO - VARGINHA 

2 69 FRANCISCO DE ASSIS MANOEL M 34 00:21:28 TEAM FRANCISCO MANOEL

3 37 ANDRE LUIZ DONIZETTII DE JESUS M 38 00:22:05 PÉ DE VENTO

4 115 RENAN QUIRINO TEIXEIRA M 31 00:22:16

5 146 PEDRO ANTONIO COSTA SILVA M 29 00:22:17

6 57 DIEGO SILVA LIMA M 42 00:22:19

7 137 WILLIAM DAMIÃO ZEFERINO PAIVA M 46 00:22:40

8 79 JHONATAN FARIA TEODORO M 26 00:22:41

9 110 RAFAEL HENRIQUE DO PRADO ALVES M 20 00:22:47

10 124 SIDNEY ALVES DOS SANTOS M 44 00:23:09

11 45 CHAYAN CÁSSIO ALVES M 23 00:23:10

12 112 RAPHAEL JOSÉ SOARES PEREIRA M 42 00:23:24

13 63 EVANDRO CRISTIAN AP PEDROSO M 37 00:23:39

14 126 TIAGO RIBEIRO DE ANDRADE M 21 00:23:41

15 31 ALBERTO BATISTA ARCANJO M 55 00:24:11

16 134 WENDELL SILVA M 29 00:24:19

17 58 DOUGLAS DA SILVA PEREIRA M 38 00:24:28

18 119 ROBERTO ANTÔNIO PAULINO M 46 00:24:43

19 60 EDUARDO VINICIUS DA SILVA LOPES M 33 00:24:58 TOMAPICA

20 120 RODRIGO HENRIQUE PEREIRA M 32 00:25:17

21 43 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA M 34 00:25:28

22 138 WILLIAN LEONEL DE ABREU M 35 00:25:32

23 100 MATEUS CARVALHO DE ASSIS M 34 00:25:50

24 62 ERYCLIS NUNES M 28 00:25:57

25 32 ALEX LUDGERO M 29 00:26:08

26 70 GABRIEL DE LIMA MACHADO M 28 00:26:18

27 76 HUDSON LEBOURG M 38 00:27:12

28 84 KELVYN GARCIA SOUZA M 32 00:27:42

29 131 VIRGILIO GASPAR BOTREL M 58 00:27:45

30 36 ANDRE LUIS VIEIRA M 57 00:27:56

31 135 WESLEY MILITANI M 40 00:28:03

32 78 JALMIR ALVES FARIA M 56 00:28:22

33 133 WALDINEY ANTÔNIO PEREIRA BERNARDO M 29 00:29:01

34 55 DENIS FRANCISCO DE ASSIS SANTOS M 39 00:29:05

35 52 DAVID LUAN GOMES SILVA M 35 00:29:12

36 117 RICARDO MARCIANO DA SILVA M 38 00:29:20

37 41 BRUNO AMARO DE AGUIAR M 42 00:29:21

38 44 CARLOS LEOPOLDO DA SILVA M 55 00:29:48

39 82 JOHNNY LEMOS M 45 00:30:07
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Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

40 111 RAPHAEL COMANDUCCI M 33 00:30:14

41 148 HERCULES LUIZ DE OLIVEIRA M 28 00:30:17

42 145 GUSTAVO CLEMENTE VALADARES M 39 00:30:26

43 86 LEANDRO HARLEN SILVEIRA FONSECA M 40 00:30:51

44 108 PEDRO ANDRADE DIAS M 40 00:30:56

45 94 MANOEL MARQUES DA SILVA NETO M 33 00:31:07

46 136 WESLEY RODRIGO PAULINO RIBEIRO M 38 00:31:15

47 103 MILTON DE SOUSA BARROS M 51 00:31:36

48 51 DANTON DIEGO FERREIRA M 41 00:31:42

49 80 JHONATAN VILELA FERREIRA M 32 00:31:51

50 121 RODRIGO JOSÉ DE SIQUEIRA M 48 00:31:52

51 142 MARCELO BRITO M 61 00:31:58

52 73 GUSTAVO SÉRGIO DE PAULA M 30 00:31:58

53 59 EDSON RAMOS DIAS M 49 00:32:33

54 90 LUAN SILVA M 31 00:32:45

55 130 VICTOR MARQUES M 26 00:32:53

56 72 GEORGI LUIZ DOS SANTOS M 42 00:32:58

57 56 DENIZETE FRANCISCO DE ASSIS SANTOS M 60 00:33:14

58 109 RAFAEL FORESTI M 32 00:33:25

59 147 RONALDO AUGUSTO M 66 00:35:11

60 144 ODAIR APARECIDO BARRA MANSA M 51 00:35:21

61 123 SAIMO DOS REIS FARIA M 42 00:37:23

62 74 HÉLIO DO NASCIMENTO M 53 00:41:32

Total de registros: 62
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Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

1 75 HELLEN CRISTINA TRINDADE FERREIRA F 25 00:23:30

2 77 ISLANE PEREIRA LOPES F 26 00:24:23

3 139 YASMIM VINHAS F 15 00:27:15 PE DE VENTO  - VARGINHA 

4 95 MÁRCIA MATOS F 45 00:28:16

5 113 RAQUEL CANDIDA DE SOUZA F 41 00:30:37

6 102 MELISSA NOGUEIRA DE MENEZES ROMÃO F 43 00:31:01 RAMIREZ ADVENTURE 

7 106 PAULA SOUZA ALVES DOS SANTOS F 27 00:31:07

8 66 FERNANDA FARIA MONTANARI F 31 00:32:09

9 48 DALYSE CASTANHEIRA F 33 00:32:29

10 34 ANA LUISA GIAROLLA GIAROLLA F 35 00:33:10

11 125 TAMIRIS CRISTINA MOREIRA GOMES F 35 00:33:14

12 98 MARIA APARECIDA BERNARDO ALVES F 51 00:33:18

13 189 LIDIANE ORLANDI F 39 00:33:56

14 129 VANIA MENDES RAMOS DA SILVA F 44 00:34:08

15 99 MARINA ALVARENGA ANDRADE SIQUEIRA F 39 00:34:25

16 40 BRUNA ALVES ALEXANDRE F 29 00:34:37

17 127 VALÉRIA MENDES RAMOS AMARO F 42 00:34:47

18 93 LUÍSA PEREIRA BOTREL F 28 00:35:05

19 38 ANDREIA MELO LAGATTA F 48 00:35:18

20 46 CLÁUDIA APARECIDA DOMINGOS BOTELHO F 36 00:36:02

21 85 LARISSA NATALIA SILVA CAVANELLAS F 36 00:36:50

22 140 YOLANDA LIMA F 28 00:37:23

23 50 DANIELLE WESLAINE MARTINIANO F 38 00:37:27

24 92 LUDYMILLA DE LIMA BRITO F 32 00:37:45

25 47 CLEIA AVELAR MACHADO CASTANHEIRA F 60 00:37:45

26 107 PAULA HELENA NOGUEIRA SILVA F 32 00:37:56

27 33 ALINE VASCONCELOS SILVA BATISTA F 31 00:38:02

28 89 LIVIA ALVARENGA DE SOUZA MELO FERREIRA F 38 00:38:02

29 54 DÉBORA OLIVEIRA F 37 00:39:18

30 53 DEBORA DEL PINO F 39 00:40:44

31 105 PATRICIA AP ELÓI F 39 00:40:49

32 143 ANA CLAUDIA FONSECA VALERIO F 52 00:41:35

33 42 CAIRA SANTOS F 33 00:41:55

34 104 PAOLA GONÇALVES RIBEIRO F 30 00:41:56

35 141 EDILAINE FURTADO MARTINS F 47 00:42:31

36 132 VIVIAN FERREIRA MACHADO DO NASCIMENTO F 48 00:42:31 PRIME 

Total de registros: 36
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F2529

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 106 PAULA SOUZA ALVES DOS SANTOS F 27 00:31:07

2 40 BRUNA ALVES ALEXANDRE F 29 00:34:37

3 93 LUÍSA PEREIRA BOTREL F 28 00:35:05

4 140 YOLANDA LIMA F 28 00:37:23
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F3034

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 66 FERNANDA FARIA MONTANARI F 31 00:32:09

2 48 DALYSE CASTANHEIRA F 33 00:32:29

3 92 LUDYMILLA DE LIMA BRITO F 32 00:37:45

4 107 PAULA HELENA NOGUEIRA SILVA F 32 00:37:56

5 33 ALINE VASCONCELOS SILVA BATISTA F 31 00:38:02

6 42 CAIRA SANTOS F 33 00:41:55

7 104 PAOLA GONÇALVES RIBEIRO F 30 00:41:56
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F3539

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 34 ANA LUISA GIAROLLA GIAROLLA F 35 00:33:10

2 125 TAMIRIS CRISTINA MOREIRA GOMES F 35 00:33:14

3 189 LIDIANE ORLANDI F 39 00:33:56

4 99 MARINA ALVARENGA ANDRADE SIQUEIRA F 39 00:34:25

5 46 CLÁUDIA APARECIDA DOMINGOS BOTELHO F 36 00:36:02

6 85 LARISSA NATALIA SILVA CAVANELLAS F 36 00:36:50

7 50 DANIELLE WESLAINE MARTINIANO F 38 00:37:27

8 89 LIVIA ALVARENGA DE SOUZA MELO FERREIRA F 38 00:38:02

9 54 DÉBORA OLIVEIRA F 37 00:39:18

10 53 DEBORA DEL PINO F 39 00:40:44

11 105 PATRICIA AP ELÓI F 39 00:40:49

12 128 VANESSA ALVES MANTOVANI F 36 00:47:06
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SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS NIGHT RUN - 04/03/2023



F4044

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 102 MELISSA NOGUEIRA DE MENEZES ROMÃO F 43 00:31:01 RAMIREZ ADVENTURE 

2 129 VANIA MENDES RAMOS DA SILVA F 44 00:34:08

3 127 VALÉRIA MENDES RAMOS AMARO F 42 00:34:47
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F4549

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 38 ANDREIA MELO LAGATTA F 48 00:35:18

2 141 EDILAINE FURTADO MARTINS F 47 00:42:31

3 132 VIVIAN FERREIRA MACHADO DO NASCIMENTO F 48 00:42:31 PRIME 

4 114 REGIANE SANTOS SILVA F 46 00:47:05
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F5054

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 98 MARIA APARECIDA BERNARDO ALVES F 51 00:33:18

2 143 ANA CLAUDIA FONSECA VALERIO F 52 00:41:35
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SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS NIGHT RUN - 04/03/2023



F5599

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 47 CLEIA AVELAR MACHADO CASTANHEIRA F 60 00:37:45

Relatório impresso em sábado, 4 de março de 2023 19:03 Página 7/15

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias
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M2024

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 110 RAFAEL HENRIQUE DO PRADO ALVES M 20 00:22:47

2 45 CHAYAN CÁSSIO ALVES M 23 00:23:10

3 126 TIAGO RIBEIRO DE ANDRADE M 21 00:23:41
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M2529

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 79 JHONATAN FARIA TEODORO M 26 00:22:41

2 134 WENDELL SILVA M 29 00:24:19

3 62 ERYCLIS NUNES M 28 00:25:57

4 32 ALEX LUDGERO M 29 00:26:08

5 70 GABRIEL DE LIMA MACHADO M 28 00:26:18

6 133 WALDINEY ANTÔNIO PEREIRA BERNARDO M 29 00:29:01

7 148 HERCULES LUIZ DE OLIVEIRA M 28 00:30:17

8 130 VICTOR MARQUES M 26 00:32:53
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M3034

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 60 EDUARDO VINICIUS DA SILVA LOPES M 33 00:24:58 TOMAPICA

2 120 RODRIGO HENRIQUE PEREIRA M 32 00:25:17

3 43 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA M 34 00:25:28

4 100 MATEUS CARVALHO DE ASSIS M 34 00:25:50

5 84 KELVYN GARCIA SOUZA M 32 00:27:42

6 111 RAPHAEL COMANDUCCI M 33 00:30:14

7 94 MANOEL MARQUES DA SILVA NETO M 33 00:31:07

8 80 JHONATAN VILELA FERREIRA M 32 00:31:51

9 73 GUSTAVO SÉRGIO DE PAULA M 30 00:31:58

10 90 LUAN SILVA M 31 00:32:45

11 109 RAFAEL FORESTI M 32 00:33:25
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M3539

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 63 EVANDRO CRISTIAN AP PEDROSO M 37 00:23:39

2 58 DOUGLAS DA SILVA PEREIRA M 38 00:24:28

3 138 WILLIAN LEONEL DE ABREU M 35 00:25:32

4 76 HUDSON LEBOURG M 38 00:27:12

5 55 DENIS FRANCISCO DE ASSIS SANTOS M 39 00:29:05

6 52 DAVID LUAN GOMES SILVA M 35 00:29:12

7 117 RICARDO MARCIANO DA SILVA M 38 00:29:20

8 145 GUSTAVO CLEMENTE VALADARES M 39 00:30:26

9 136 WESLEY RODRIGO PAULINO RIBEIRO M 38 00:31:15
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M4044

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 57 DIEGO SILVA LIMA M 42 00:22:19

2 124 SIDNEY ALVES DOS SANTOS M 44 00:23:09

3 112 RAPHAEL JOSÉ SOARES PEREIRA M 42 00:23:24

4 135 WESLEY MILITANI M 40 00:28:03

5 41 BRUNO AMARO DE AGUIAR M 42 00:29:21

6 86 LEANDRO HARLEN SILVEIRA FONSECA M 40 00:30:51

7 108 PEDRO ANDRADE DIAS M 40 00:30:56

8 51 DANTON DIEGO FERREIRA M 41 00:31:42

9 72 GEORGI LUIZ DOS SANTOS M 42 00:32:58

10 123 SAIMO DOS REIS FARIA M 42 00:37:23
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M4549

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 137 WILLIAM DAMIÃO ZEFERINO PAIVA M 46 00:22:40

2 119 ROBERTO ANTÔNIO PAULINO M 46 00:24:43

3 82 JOHNNY LEMOS M 45 00:30:07

4 121 RODRIGO JOSÉ DE SIQUEIRA M 48 00:31:52

5 59 EDSON RAMOS DIAS M 49 00:32:33
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M5054

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 103 MILTON DE SOUSA BARROS M 51 00:31:36

2 144 ODAIR APARECIDO BARRA MANSA M 51 00:35:21

3 74 HÉLIO DO NASCIMENTO M 53 00:41:32
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M5599

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 31 ALBERTO BATISTA ARCANJO M 55 00:24:11

2 131 VIRGILIO GASPAR BOTREL M 58 00:27:45

3 36 ANDRE LUIS VIEIRA M 57 00:27:56

4 78 JALMIR ALVES FARIA M 56 00:28:22

5 44 CARLOS LEOPOLDO DA SILVA M 55 00:29:48

6 142 MARCELO BRITO M 61 00:31:58

7 56 DENIZETE FRANCISCO DE ASSIS SANTOS M 60 00:33:14

8 147 RONALDO AUGUSTO M 66 00:35:11
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1 HENRIQUE AVANCINI M 34 ELT 9 00:24:39 CALOI HENRIQUE AVANCINI RACING

2 2 GUSTAVO XAVIER DE OLIVEIRA PEREIRA M 22 ELT 9 00:24:56

3 5 LUIZ HENRIQUE COCUZZI M 30 ELT 9 00:25:01 SENSE FACTORY RACING

4 8 NICOLAS RAFHAEL A. R. MACHADO M 32 ELT 9 00:25:01

5 7 GUILHERME GOTARDELO MULLER M 30 ELT 9 00:25:01 AUDAX RACE

6 13 MARIO COUTO GREGO SANTOS M 25 ELT 9 00:25:22 SENSE FACTORY RACING 

7 11 BRUNO MARTINS LEMES M 27 ELT 9 00:25:29

8 14 CAINÃ OLIVEIRA M 21 ELT 9 00:25:37 CALOI HENRIQUE AVANCINI RACING

9 17 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA M 22 ELT 9 00:25:43

10 9 EDSON REZENDE DE GILMAR JUNIOR M 26 ELT 9 00:25:49 EDSON REZENDE BIKE TEAM

11 15 PEDRO HILO DE MASCULINO BERTALLO M 34 ELT 9 00:26:05 AVULSO

12 19 RODRIGO SILVA M 32 ELT 9 00:23:22 AVULSO

13 22 GUSTAVO ROMA M 20 ELT 9 00:26:19

14 25 CARLOS ALBERTO FERNANDES OLIMPIO M 31 ELT 9 00:26:23 TSW RACING TEAM

15 24 EIKI Y. LEONCIO M 19 ELT 9 00:26:25

16 3 JOSÉ GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA M 28 ELT 9 00:26:53 AUDAX SHIMANO

17 42 LUIZ MIGUEL HONORIO M 25 ELT -1

18 49 TERUO NOGUCHI M 19 ELT -2

19 20 GABRIEL GASPAR M 22 ELT -2

20 21 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES COSTA M 22 ELT -2
ADRENALINA SPORT BIKE - 

MARCONI RIBEIRO TREINAMENT

21 37 LÁZARO JESUS MOREIRA M 19 ELT -3

22 23 EDMILSON ARQUILINO DE MACEDO M 26 ELT -3

23 53 FRANCISCO MATHEUS MARTINS DA SILVA M 19 ELT -3

24 34 GUILHERME TOZATO ZANANDREA M 19 ELT -4

25 33 ENOQUE DE OLIVEIRA M 45 ELT -4

26 36 HUGO VIVIANE NASCIMENTO M 19 ELT -4

27 44 MAYCON DOUGLAS CHAGAS TORRES M 19 ELT -4 EDSON REZENDE BIKE TEAM

28 40 LUCAS VASCONCELLOS BARBOSA M 22 ELT -5 MDBIKE

29 30 AMÓS DOS ANJOS ALMEIDA M 25 ELT -5

30 31 ARTHUR JÚNIOR PESSOA DA SILVA M 21 ELT -5

31 27 ALEXANDRE DOS REIS (XTR) M 39 ELT -6
SPRINT BIKERS RACING /COPA 

SOUL INTERNACIONAL / IR

32 41 LUIZ GUILHERME LEAL DE MACEDO M 20 ELT -6

33 48 SAMUEL PASSINATO DE SOUZA M 19 ELT DNF

34 6 ALEX MALACARNE M 21 ELT DNF

35 45 RAFAEL BEGHELLI SCHIRATO ASSIS M 19 ELT DNF

SOUL INTERNACIONAL LAVRAS XCC MASCULINO - 04/03/2023

Relatório Masculino

Total de registros: 36
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Class Num Nome Sx Idd Cat
Volt

a
T. Bruto Equipe

1 101 RAIZA GOULAO HENRIQUE F 32 ELF 8 00:26:20 PMRA RACING TEAM 

2 104 KAREN FERNANDES OLÍMPIO F 26 ELF 8 00:26:51

3 103 LETÍCIA CÂNDIDO F 32 ELF 8 00:26:56

4 107 SABRINA OLIVEIRA F 21 ELF 8 00:28:18
CALOI HENRIQUE AVANCINI 

RACING

5 108 MARCELA LIMA BRAGA MATOS F 23 ELF 8 00:28:59 SENSE FACTORY RACING

6 109 PAULA GALLAN F 29 ELF 8 00:30:05 TRINX BRASIL RACING TEAM

7 117 ANA LAURA OLIVEIRA DE MORAES F 19 ELF -2

8 119 QUESIA DUARTE MENDES F 36 ELF -2

9 113 STEFANYE SILVA F 46 ELF -2

10 112 LORENA RANCHEL MARQUES FERRAZ F 20 ELF -3

11 118 LUCIELLY MARIANA DINIZ FRANCISCO F 33 ELF -4

12 110 LUIZA EUZEBIO DE SOUZA F 21 ELF -6

SOUL INTERNACIONAL LAVRAS XCC FEMININA - 04/03/2023

Relatório Feminino

Total de registros: 12
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1102 ANDREW DIEGO RIVIER M 23 EXP 4 01:08:01
LAMBARI IRON TEAM / 

ASSESSORIA ADRM

2 1108 MATHEUS MARTINS DE AGUIAR M 19 EXP 4 01:10:02

3 1105 JOSUÉ CHAVES MOURA M 23 EXP 4 01:10:02

4 1101 ALESSANDRO JUNIOR DE SOUZA PEREIRA M 24 EXP 4 01:11:27

5 1110 PAULO VINICIUS DOS SANTOS ALVES M 19 EXP 4 01:12:34

6 1103 ARTHUR VICTOR SANTOS AMARAL M 16 EXP 4 01:14:32

7 1106 LEANDRO APARECIDO M 23 EXP 4 01:15:19

8 1111 TADEU HENRIQUE M 20 EXP 4 01:16:14 LAMBARI IRON TEAM

9 1104 FELLIPE DA ROCHA ALVES M 18 EXP 4 01:18:19
ALTA PERFORMANCE 

TEAM 

10 1109 PATRICK PALA RODRIGUES M 17 EXP 4 01:23:12

11 1107 LUCAS DONADELI SILVA M 18 EXP DNF

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1205 ELBER JOSÉ REZENDE SOUSA M 38 CAD 4 01:09:23

2 1217 NATHANAEL MENDES FONSECA M 33 CAD 4 01:10:10

3 1201 ANDERSON MACEDO DE CARVALHO M 33 CAD 4 01:10:11

4 1224 RODRIGO ANTÔNIO VILAS BOAS M 35 CAD 4 01:10:39 JIREH MOTOS

5 1229 EDIVALDO DE PAULA LÚCIO JUNIOR M 28 CAD 4 01:11:58 TRILHAS GERAIS LAVRAS

6 1227 SEBASTIAO BALTAZAR VENANCIO M 37 CAD 4 01:12:08

SEBASTIAN BIKER 

MECÂNICO  GALERINHA 

DO PEDAL 

7 1236 LUIZ FERNANDO DE OLIVERIA M 28 CAD 4 01:12:52

8 1216 MARCOS VINICIUS FERNANDES VIEIRA M 27 CAD 4 01:13:25

9 1214 LEONARDO VINÍCIUS DAVIN M 29 CAD 4 01:13:53

10 1203 BRUNO VARTULI M 36 CAD 4 01:15:37 TDR MIL GRAUS

11 1220 OSCAR MAKALISTER MARTINS SOUZA M 34 CAD 4 01:16:36

12 1208 EVERTON PEREIRA DO ROSARIO M 32 CAD 4 01:16:41

13 1211 GIOVANNI A. GAJO M 39 CAD 4 01:16:59

14 1202 ANDRÉ SANTOS M 27 CAD 4 01:17:21

15 1226 SAVIO FAGUNDES RICARDO M 33 CAD 4 01:17:47 RUIM DE PERNA 

16 1207 ERNANDO VILELA JÚNIOR M 35 CAD 4 01:18:45

17 1231 GUSTAVO PEREIRA ARANTES M 38 CAD 4 01:18:49

18 1225 RODRIGO RODRIGUES FONSECA M 27 CAD 4 01:19:27

19 1209 FERNANDO ALVES PEREIRA M 33 CAD 4 01:21:15

20 1218 NICKSON EDER M 30 CAD 4 01:22:08

21 1221 PAULO HENRIQUE TORQUATO REIS LEONARDO M 32 CAD 4 01:24:00

22 1204 CESAR CAMPOS M 35 CAD 4 01:25:57

23 1213 LEANDRO CARLOS DE AGUIAR M 39 CAD DNF MTBSULDEMINAS

24 1215 LUCAS SALES LIMA M 28 CAD DNF
GOOXXY STUDIO P. 

RACING

25 1222 PEDRO HENRIQUE VIEIRA M 26 CAD DNF TDR 1000°C TEAM 

26 1238 ANTONIO ROBERTO ARRIEL M 27 CAD DNF

27 1206 ERIVELTON PEREIRA DO ROSARIO M 32 CAD DNF

28 1212 GUSTAVO RUFINO CAMARGO M 25 CAD DNF

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS CAT AMADORAS - 04/03/2023

Relatório Masculino  - 01. EXPERT - MASC (AMADORA)

Total de registros: 11

Relatório Masculino  - 02. CADETE - MASC (AMADORA)

Total de registros: 28

Relatório impresso em sábado, 4 de março de 2023 16:31 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1309 ELTON LUIZ DE OLIVEIRA M 45 SEM 3 00:52:32

2 1305 LUCAS CARVALHO MAIA DE LIMA M 41 SEM 3 00:57:40

3 1306 MARCOS ALEXANDRE DO NASCIMENTO M 40 SEM 3 00:58:14

4 1304 LEANDRO COSTA CUNHA M 46 SEM 3 01:00:00

5 1308 EDUARDO FELIPE COSTA MACHADO M 43 SEM 3 01:01:43

6 1311 HEITOR RAMOS NETO M 40 SEM -1 01:06:45

7 1307 ALISON PAULO DE ALMEIDA M 47 SEM -1 01:03:52 AVULSO

8 1303 DÉCIO ALESSANDRO ABANCA M 48 SEM DNF

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1403 MARCO ANDRE MANOEL M 51 VET 2 00:38:33 AVULSO

2 1401 ANDRE LUIS VIEIRA M 57 VET 2 00:42:38

3 1402 JOSE EUDOXIO OLIMPIO M 59 VET 2 00:45:59 OLIMPIO RACE TEAM

4 1404 VANDERLEI FRANCO DOS REIS M 51 VET 2 00:48:11

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1501 BRENO ROMENICK RODRIGUES DE OLIVEIRA M 32 PPS 2 00:41:41

2 1507 VINICIUS LUNA DE CARVALHO M 41 PPS 2 00:46:30

3 1506 PAULO HENRIQUE GONÇALVES NASCIMENTO M 38 PPS 2 00:53:18

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1004 VICTOR LIMA LUGÃO M 32 INF 2 00:42:09 NUTRI SENTIDO

2 1003 NICOLAS DE MENEZES ROMÃO M 14 INF 2 00:44:38
RAMIREZ ADVENTURE / 

PEDAL SEM IDADE

3 1002 LEO DE SOUZA TEIXEIRA M 13 INF 2 00:44:38

4 1001 GUILHERME CORREA FERNANDINO M 14 INF 2 00:45:25 DELREY RACETEAM

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1601 LUCAS DE SOUZA PEREIRA M 26 PCD 2 00:47:19

2 1602 THALYSSON MACEDO PEDROSO M 43 PCD 2 00:52:27

Relatório Masculino  - 06. INFANTIL - MASC (AMADORA)

Relatório Masculino  - 03. SÊNIOR - MASC (AMADORA)

Total de registros: 8

Relatório Masculino  - 04. VETERANO - MASC (AMADORA)

Total de registros: 4

Relatório Masculino  - 07. PCD (AMADORA)

Total de registros: 4

Relatório Masculino  - 05. PESO PESADO +90KG AMADORA

Total de registros: 3

Relatório impresso em sábado, 4 de março de 2023 16:31 
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Total de registros: 2

Relatório impresso em sábado, 4 de março de 2023 16:31 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1702 GERMANO DE SOUZA ALMEIDA M 31 EBM 4 00:48:07

2 1704 GUSTAVO COUTO MIGUEZ M 45 EBM 4 00:49:41

3 1712 NAYAN HENRIQUE M 43 EBM 4 00:53:44

4 1708 DIEGO CARLOS PEREIRA M 48 EBM 4 00:54:29

5 1709 EDMAR CARVALHO TEODORO M 41 EBM 4 00:56:01 ALANBIKE-SHOP

6 1706 JOSE MARIA SANTANA M 57 EBM 4 00:56:59

7 1707 NASSER LUCIANO CHAVES SILVA M 43 EBM 4 00:59:45

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1902 STEFÂNYE LINDOLFO F 46 EBF 3 00:39:19 HOFFMANN XCO TAUBATÉ 

2 1901 SORAIA RODRIGUES FERNANDES F 36 EBF 3 00:56:26

Total de registros: 2

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS EBIKE - 04/03/2023

Relatório Masculino  - E-BIKE MASC (AMADORA)

Total de registros: 7

Relatório Feminino  - E-BIKE FEM (AMADORA)

Relatório impresso em sábado, 4 de março de 2023 14:36 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1806 JULIANA RIBEIRO DA CUNHA F 32 SFE 2 00:45:51

2 1802 LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA F 24 SFE 2 00:50:29

3 1804 SARA POLTRONIERI DA SILVA F 16 SFE 2 00:56:44

4 1803 RITA DE CÁSSIA VIEIRA BELO F 35 SFE 2 00:58:00

5 1805 JULIANA KALIL COSTA F 34 SFE 2 01:09:39

6 1801 ANGELA MARIA DAMASCENO F 44 SFE DNF

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 2 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

07. SPORT - FEM (AMADORA)

Total de registros: 5

Relatório impresso em domingo, 5 de março de 2023 10:44 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1 HENRIQUE AVANCINI M 34 ELT 6 01:20:31
CALOI HENRIQUE 

AVANCINI RACING

2 3 JOSÉ GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA M 28 ELT 6 01:21:58 AUDAX SHIMANO

3 7 GUILHERME GOTARDELO MULLER M 30 ELT 6 01:22:25 AUDAX RACE

4 8 NICOLAS RAFHAEL A. R. MACHADO M 32 ELT 6 01:22:45

5 6 ALEX MALACARNE M 21 ELT 6 01:23:02

6 11 BRUNO MARTINS LEMES M 27 ELT 6 01:23:33

7 9 EDSON REZENDE GILMAR JUNIOR M 26 ELT 6 01:23:42
EDSON REZENDE BIKE 

TEAM

8 5 LUIZ HENRIQUE COCUZZI M 30 ELT 6 01:25:01
SENSE FACTORY 

RACING

9 2 GUSTAVO XAVIER DE OLIVEIRA PEREIRA M 22 ELT 6 01:25:21

10 10 SHERMAN TREZZA DE PAIVA M 34 ELT 6 01:25:33
CANNONDALE BRASIL 

RACING

11 12 RUBENS DONIZETE VALERIANO M 44 ELT 6 01:25:42
SENSE FACTORY 

RACING

12 17 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA M 22 ELT 6 01:27:34

13 19 RODRIGO SILVA M 32 ELT 6 01:27:46 AVULSO

14 15 PEDRO HILO DE MASCULINO BERTALLO M 34 ELT 6 01:27:56 AVULSO

15 25 CARLOS ALBERTO FERNANDES OLIMPIO M 31 ELT 6 01:28:28 COLLI BIKES

16 14 CAINÃ OLIVEIRA M 21 ELT 6 01:28:41
CALOI HENRIQUE 

AVANCINI RACING

17 42 LUIZ MIGUEL HONORIO M 25 ELT 6 01:28:42

18 28 ALYSSON SERRA LUCAS M 35 ELT 6 01:28:42

19 24 EIKI Y. LEONCIO M 19 ELT 6 01:29:41

20 23 EDMILSON ARQUILINO DE MACEDO M 26 ELT 6 01:31:12

21 21 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES COSTA M 22 ELT 6 01:32:10

ADRENALINA SPORT 

BIKE - MARCONI 

RIBEIRO TREINAMENT

22 20 GABRIEL GASPAR M 22 ELT 6 01:33:41

23 49 TERUO NOGUCHI M 19 ELT 6 01:34:21

24 18 THIAGO FREITAS SOUZA M 22 ELT 6 01:34:40

25 53 FRANCISCO MATHEUS MARTINS DA SILVA M 19 ELT -1

26 38 LUCAS GONÇALVES DIAS M 21 ELT -1

27 44 MAYCON DOUGLAS CHAGAS TORRES M 19 ELT -1
EDSON REZENDE BIKE 

TEAM

28 37 LÁZARO JESUS MOREIRA M 19 ELT -1

36 13 MARIO COUTO GREGO SANTOS M 25 ELT -2
SENSE FACTORY 

RACING 

30 40 LUCAS VASCONCELLOS BARBOSA M 22 ELT -2 MDBIKE

31 39 LUCAS RODRIGUES DE LIMA M 24 ELT -2

34 34 GUILHERME TOZATO ZANANDREA M 19 ELT -2

32 33 ENOQUE DE OLIVEIRA M 45 ELT -2

33 36 HUGO VIVIANE NASCIMENTO M 19 ELT -2

37 35 GUSTAVO FARIA VASCONCELOS CARVALHO M 20 ELT -2

38 46 RAFAEL PINHEIRO M 24 ELT -2

35 48 SAMUEL PASSINATO DE SOUZA M 19 ELT -2

40 54 LUDSON RAFAEL DA COSTA BRITO M 31 ELT -2

39 43 MARCELO ANTÔNIO DA SILVA JÚNIOR M 20 ELT -2

0 31 ARTHUR JÚNIOR PESSOA DA SILVA M 21 ELT -3

42 45 RAFAEL BEGHELLI SCHIRATO ASSIS M 19 ELT -3

44 29 IGOR SANIS SILVA DE FREITAS M 31 ELT -3

43 47 SAMUEL FREIRE CRUZ M 20 ELT -3

46 52 DAVI SILVA DE LIMA DIAS M 20 ELT -3

48 27 ALEXANDRE DOS REIS (XTR) M 39 ELT -3

SPRINT BIKERS 

RACING /SUL MINEIRO 

MTB XCO / IRIDE4

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 4 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

01. ELITE MASC. (FEDERADA)
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47 41 LUIZ GUILHERME LEAL DE MACEDO M 20 ELT -3

50 51 WANDERSON APARECIDO DA SILVA M 40 ELT -4

29 26 LUIZ FELIPE NABAHIER DUARTE M 31 ELT DNF

49 30 AMÓS DOS ANJOS ALMEIDA M 25 ELT DNF

41 22 GUSTAVO ROMA M 20 ELT DNF

Total de registros: 50

Relatório impresso em domingo, 5 de março de 2023 15:30 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 318 HENRIQUE RIBEIRO BRAVO M 17 JUN 4 00:57:55

2 327 VINICIUS HOWE HOWE M 17 JUN 4 00:58:27
SOUL CYCLES/PROJETO 

VALMOR HAUSMANN

3 315 GUILHERME FREITAS GALVÃO M 17 JUN 4 01:01:24

4 303 DHYAN GIBSON M 18 JUN 4 01:01:37
SCOTT MAVIC 

REVOLUTION BIKES

5 302 JOSE OTAVIO PEREIRA SANTOS M 18 JUN 4 01:01:38
EDSON REZENDE BIKE 

TEAM

6 304 ERIK AUGUSTO PEREIRA M 18 JUN 4 01:03:50

7 312 ARTHUR BORGES VIANA FRANCISCO M 17 JUN 4 01:04:31

8 306 ALVARO SILVA CARVALHO M 18 JUN 4 01:04:55
EDSON REZENDE BIKE 

TEAM

9 325 MATHEUS EDUARDO FRANCISCON M 17 JUN 4 01:05:11

10 323 KAYRON MENDES MORAES M 17 JUN 4 01:06:15

11 307 CAUÃ TENÓRIO DE SOUZA M 18 JUN 4 01:06:46

12 329 VÍTOR BORGES M 17 JUN 4 01:06:55

13 309 GUSTAVO MASSAFERA LEAL M 18 JUN 4 01:07:11

14 305 GABRIEL SCHAEFER GAERTNER M 18 JUN 4 01:07:39

15 313 FELIPE GORONI SILVA CORREIA M 17 JUN 4 01:08:45

16 326 TELRY VICENTE M 17 JUN 4 01:08:54

17 314 GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS ALVES M 17 JUN 4 01:08:55

18 310 MARCELO RICARDO BOSSO DOS SANTOS FILHO M 18 JUN 4 01:09:00

19 317 HENRIQUE BARBIERI CARDOSO M 17 JUN 4 01:09:09
TEMPERMAX MTB 

RACING

20 301 OTÁVIO QUEIROZ DE SOUZA M 18 JUN 4 01:10:00

21 322 KAUA MARCOS AMARAL FERREIRA M 17 JUN 4 01:10:18

22 308 GABRIEL MENOSSI DO AMARAL M 18 JUN 4 01:13:11

23 324 MARCOS GIULICE M 18 JUN -2

24 320 JOSÉ VITOR DONÁDIO SILVA M 18 JUN -2 HIGHONE 

25 331 RYAN FERNANDES CALAZANS M 17 JUN -2

26 316 GUSTAVO SOUZA ALMEIDA M 17 JUN -3

27 328 VINÍCIUS LOPES BUSTAMANTE M 18 JUN DNS

28 319 JOÃO MIGUEL DOS SANTOS BALAN M 17 JUN DNF

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 4 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

02. JÚNIOR - MASC. (FEDERADA)

Total de registros: 26

Relatório impresso em domingo, 5 de março de 2023 15:27 
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 101 RAIZA GOULAO HENRIQUE F 32 ELF 5 01:22:26 PMRA RACING TEAM

2 104 KAREN FERNANDES OLÍMPIO F 26 ELF 5 01:23:17

3 102 ISABELLA LACERDA F 34 ELF 5 01:24:09

4 103 LETÍCIA CÂNDIDO F 32 ELF 5 01:26:33

5 105 GIULIANA SALVINI MORGEN F 20 ELF 5 01:27:26 SENS FACTORY RACING

6 107 SABRINA OLIVEIRA F 21 ELF 5 01:29:32
CALOI HENRIQUE AVANCINI 

RACING

7 115 LUIZA COCUZZI F 19 ELF 5 01:32:38 LAR COCUZZI TEAM

8 119 QUESIA DUARTE MENDES F 36 ELF 5 01:36:57

9 117 ANA LAURA OLIVEIRA DE MORAES F 19 ELF 5 01:37:43

10 109 PAULA GALLAN F 29 ELF 5 01:39:24 TRINX BRASIL RACING TEAM

11 114 DANIELLE MARIA DE MORAES F 28 ELF 5 01:40:20

12 112 LORENA RANCHEL MARQUES FERRAZ F 20 ELF 5 01:41:39

13 111 LIEGE DA SILVA WALTER F 35 ELF -1

14 118 LUCIELLY MARIANA DINIZ FRANCISCO F 33 ELF -1

15 113 STEFANYE SILVA F 46 ELF -1

16 108 MARCELA LIMA BRAGA MATOS F 23 ELF -2 SENSE FACTORY RACING

17 110 LUIZA EUZEBIO DE SOUZA F 21 ELF -2

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 2 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

01. ELITE FEM. (FEDERADA)

Total de registros: 17

Relatório impresso em domingo, 5 de março de 2023 11:13 
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto

1 251 GABRIELA FEROLLA F 18 JNF 3 00:55:26

2 253 CAROLINA FERREIRA F 18 JNF 3 01:00:39

3 257 SAMARA RODRIGUES F 17 JNF 3 01:01:51

4 256 MARIA LUÍZA F 17 JNF 3 01:05:52

5 252 ANA LUIZA MENDES OLIVEIRA FRANCO F 18 JNF 3 01:08:40

6 255 LUISA CAROLINE ZIEL DUVE F 18 JNF 3 01:09:58

7 254 LUÍSA SILVEIRA F 18 JNF 3 01:13:40

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 2 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

02. JÚNIOR - FEM. (FEDERADA)

Total de registros: 7

Relatório impresso em domingo, 5 de março de 2023 10:47 
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Equipe

EOS PH TEAM / MUNICÍPIO DE SÃO 

JOAQUIM DA BARRA

LADEIRA BIKE - HIGH ONE - 

@JPCALADO/OCE - @ANDREIA

SCOTT MAVIC REVOLUTION BIKES

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 2 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

02. JÚNIOR - FEM. (FEDERADA)

Relatório impresso em domingo, 5 de março de 2023 10:47 
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 551 HANI RODRIGUES BARBAE F 13 15F 2 00:39:48 JAVALI RACING TEAM

2 552 MILLENE KOPP DONATO F 12 15F 2 00:47:51 BONITO BIKE TEAM

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 2 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

08. SUB-15 - INFANTO JUVENIL F

Total de registros: 2

Relatório impresso em domingo, 5 de março de 2023 10:44 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 355 NINA CARVALHO DOS SANTOS F 16 17F 3 00:57:07

2 353 LAURIANY APARECIDA NEVES F 16 17F 3 01:01:59

3 352 JULIA SILVA NOBRE SANTOS F 16 17F 3 01:04:37 IKENFIX BIKES

4 354 LIVIA POLTRONIERI SILVA F 16 17F 3 01:12:48 ALTA PERFORMANCE TEAM 

5 351 ANA LAURA FERREIRA BUENO F 15 17F 3 01:13:21
FABINHO DUAS RODAS / 

BIGORNA BIKE

6 356 SAMIRA APARECIDA DE SOUSA MANOEL F 16 17F 3 01:26:30 AVULSA

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 2 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

06. SUB-17 - JUVENIL FEM FED

Total de registros: 6

Relatório impresso em domingo, 5 de março de 2023 10:59 
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 453 MARCELA CAMILO F 36 MAF 3 01:06:52

2 456 THAIS MELO F 39 MAF 3 01:07:18
PROGRAMA ESCOLA DE 

ESPORTES

3 452 LEIDIANY FERREIRA FONTANELLA F 35 MAF 3 01:18:53

4 455 VALERIA NEGRINI F 36 MAF 3 01:21:02

5 451 CAROLINE LIMA MARTINS F 38 MAF 3 01:26:31

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 2 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

03. MASTER A - FEM. (FEDERADA)

Total de registros: 5

Relatório impresso em domingo, 5 de março de 2023 11:00 
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 372 MÁRCIA MATOS F 45 MBF 3 01:06:42

2 375 FLÁVIA ABREU GOMES F 43 MBF 3 01:09:55 BICYCLE 

3 373 SABRINA KATANA F 41 MBF 3 01:11:53

4 374 ELISANGELA APARECIDA BATISTA RUELA F 44 MBF 3 01:21:47

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 2 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

04. MARTER B - FEM. (FEDERADA)

Total de registros: 4

Relatório impresso em domingo, 5 de março de 2023 10:56 
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto

1 504 GABRIEL FREITAS GALVAO M 14 S15 2 00:33:17

2 503 KAUÃ PEDRO DOS SANTOS M 14 S15 2 00:34:15

3 502 BERNARDO ROCHA FERREIRA ALVES M 14 S15 2 00:36:12

4 501 ÂNTHONY MIGUEL ALVES M 14 S15 2 00:36:12

5 509 OTÁVIO SANTORO LOFIEGO M 14 S15 2 00:38:08

6 507 LEANDRO VASCONCELOS DE OLIVEIRA DIAS M 13 S15 2 00:41:09

7 508 MAICON GUETHS BANDLER M 12 S15 2 00:41:25

8 510 BERNARDO SCHAEFER GAERTNER M 14 S15 2 00:42:32

9 505 HERUS HENRIQUE M 14 S15 2 00:59:24

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 1 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

04. SUB-15 - INFANTO JUV FED

Total de registros: 9

Relatório impresso em domingo, 5 de março de 2023 09:03 
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Equipe

STOPA VEZZO TEAM

MTB MONTE SANTO

SÓDBIKE / MERGULHO SPORT 

CENTER / LÉO SILVA

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 1 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

04. SUB-15 - INFANTO JUV FED

Relatório impresso em domingo, 5 de março de 2023 09:03 
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 411 LEONARDO BERNARDES DE CASTRO FILHO M 15 S17 3 00:43:51
SENSE FACTORY 

RACING

2 406 GUSTAVO NOGUEIRA M 16 S17 3 00:46:32

3 410 JOÃO VICTOR GOMES ANDRADE M 16 S17 3 00:47:46

4 417 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ZIBETTI CARDOSO M 16 S17 3 00:48:13 ZIBETTI RACING

5 421 PEDRO BORGES FONSECA M 15 S17 3 00:48:41

6 401 DANIEL FERNANDES HOFFMANN M 16 S17 3 00:50:02

7 405 GABRIEL BOLZAN PIOVESAN M 16 S17 3 00:51:59

8 414 MIGUEL ELIAS URREA VOLPINI M 15 S17 3 00:52:48

9 413 MATHEUS ANTONIO BALTAZAR M 16 S17 3 00:52:54 MTB MONTE SANTO

10 404 FELIPE SARRI AVANZI M 16 S17 3 00:54:43

11 407 JOAO GUILHERME TRINCK M 15 S17 3 00:54:57

12 422 SAMUEL AUGUSTO SILVA M 15 S17 3 00:56:20

13 402 ENZO LEMOS TICIANELI M 16 S17 3 00:56:24

14 420 LUIZ HENRIQUE SILVA M 15 S17 3 00:57:41

15 408 JOAO PEDRO SAPIA M 16 S17 3 00:57:58

16 409 JOÃO VICTOR M 15 S17 3 00:57:58

17 419 GIANLUCKA ADAMI M 16 S17 3 00:58:26

18 423 VITOR HUGO M 16 S17 3 01:00:02

19 412 LUIS GUILHERME LOURENÇO FERREIRA M 16 S17 3 01:02:05

20 403 ENZO ZUCCATO DE SOUZA M 15 S17 3 01:04:56

21 418 TALLES ZANUNCIELI PEREIRA M 16 S17 -1 00:47:05 SUPERA TRAINING

22 415 MURILO BARBOSA SILVA DE CARVALHO M 15 S17 -1 01:01:28 AVULSO

23 416 NICOLAS FERNANDO CUSTODIO M 15 S17 -2 00:17:39

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 1 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

01. SUB-17 - JUVENIL MASC. (FE
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 203 GUSTAVO VILELA DE MORAES JUNIOR M 25 S30 4 00:59:52 CARATINGA MG

2 201 DIJALMA TAVARES PEREIRA M 26 S30 4 01:03:56 RN BIKE TEAM

3 211 MATHEUS LOPES TEIXEIRA M 28 S30 4 01:05:25

4 208 WELISSON FIALHO PINTO COELHO M 28 S30 4 01:05:44

5 205 LEANDRO ANTONIO COUTO M 27 S30 4 01:08:41

6 204 JEFFERSON BATISTA FLORES DA SILVA M 27 S30 4 01:09:27

7 206 ROMÁRIO MILLER M 28 S30 4 01:10:52

8 202 GILSON MOREIRA M 28 S30 4 01:11:16

9 203 GUSTAVO VILELA DE MORAES JUNIOR M 25 S30 -2 CARATINGA MG

10 207 VINICIUS HENRIQUE M 27 S30 -2

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 3 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

01. SUB-30 - MASC. (FEDERADA)
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto

1 607 JOSE ANDRE DE SOUSA M 34 MA1 4 01:01:43

2 602 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA M 33 MA1 4 01:04:18

3 618 MATHEUS DE OLIVEIRA RESENDE M 31 MA1 4 01:04:23

4 615 TIAGO BULTOVISK M 32 MA1 4 01:04:57

5 611 LUIS EDUARDO DANELUCI DE SA M 31 MA1 4 01:05:14

6 604 GLEISON FERNANDO PEREIRA LEONEL M 33 MA1 4 01:08:29

7 613 PAULO SÉRGIO ANSELMO JÚNIOR M 34 MA1 4 01:10:26

8 603 GABRIEL MALAGUTI M 30 MA1 4 01:10:29

9 614 THYAGO COSTA SILVA M 34 MA1 4 01:10:43

10 608 JULIANO SILVA M 33 MA1 4 01:18:15

11 612 MAX SILVA DE SOUZA M 31 MA1 4 01:18:32

12 605 GUSTAVO HENRIQUE M 30 MA1 -3

13 606 HUDSON LUIZ PINTO SILVA M 32 MA1 -3

14 609 LEANDRO BARBOSA DE OLIVEIRA M 33 MA1 -3

15 601 CLAUDIO SERGIO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR M 31 MA1 -3

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 3 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

02. MASTER A1 - MASC. FEDERADA
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Equipe

TCS ASSESSORIA ESPORTIVA

 BIKE RACE TEAM/ HD 

CONSULTORIA

LAR COCUZZI TEAM

WOLF TREINAMENTOS

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 3 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

02. MASTER A1 - MASC. FEDERADA
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 710 GELSON JUNIOR REZENDE M 35 MA2 4 01:01:13

2 708 FERNANDO NAVES PEREIRA DA SILVA M 38 MA2 4 01:02:39

3 715 LUIZ EDUARDO FERREIRA M 39 MA2 4 01:04:03

4 704 DIEGO VICENTI M 37 MA2 4 01:04:23

5 707 FAGNER GERALDO CÂNDIDO M 35 MA2 4 01:05:19

6 718 MARCUS VINICIUS PAIVA FRANÇA ÁLVARES M 38 MA2 4 01:06:10

7 701 ALEXANDRE FERREIRA M 37 MA2 4 01:07:17

8 709 FLAVIO CAETANO FERREIRA M 39 MA2 4 01:07:52

9 722 GUSTAVO ANGELONE DA CUNHA M 36 MA2 4 01:08:45

10 721 DANIEL DE OLIVEIRA M 39 MA2 4 01:10:22

MAC ASSESSORIA - 

PATENSE - SEMENTES 

OURO VERDE - C

11 717 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA AVILA M 37 MA2 4 01:10:35

12 705 EMMANUEL RODARTE M 36 MA2 4 01:12:16

13 706 EVERTON DE SOUZA CARNEIRO M 37 MA2 4 01:13:52

14 714 LUCAS LEÔNIDAS DE MENDONÇA M 35 MA2 4 01:15:41

15 719 WELLINGTON FERNANDES COSTA M 36 MA2 4 01:15:47
BIKE PODIUM ACADEMIA 

FORMA FISICA

16 711 GILBERTO OLIVEIRA M 36 MA2 4 01:19:26

17 713 JUNIO RABELO AMORIM CÂNDIDO DOS SANTOS M 39 MA2 4 01:20:06

18 702 ALISSON FERNANDO R M 36 MA2 -1

19 712 JERONIMO BATISTA DA SILVEIRA M 38 MA2 -1

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 3 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

03. MASTER A2 - MASC. FEDERADA

Total de registros: 19
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 813 MARCELO SEBASTIAO MANOEL M 44 MB1 4 01:00:46

2 802 CLÁUDIO LEVI CAMPOLINA ALTIVO M 42 MB1 4 01:01:21

3 808 JOÃO PAULO FIRMINO PEREIRA M 42 MB1 4 01:01:24 4FUNBIKECENTER/LAMAGLIA 

4 814 MARCUS VINICIUS RODRIGUES E SILVA M 40 MB1 4 01:02:50

5 817 PAULO DE TARSO CEZAR FERREIRA JUNIOR M 40 MB1 4 01:04:58

6 805 FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA M 42 MB1 4 01:06:13

7 804 FAUSTO GONÇALVES DE OLIVEIRA M 40 MB1 4 01:06:40
DANTAS BIKES/FAZ 

ATLETA/GOV. BAHIA/SICREDI

8 809 KILDER DE MELO SILVA M 41 MB1 4 01:06:57

9 807 JOAO EDUARDO CERQUEIRA SODRE M 43 MB1 4 01:07:25 GLOBAL TREINOS

10 816 MICHELL DINIZ M 42 MB1 4 01:07:45

11 811 LEONARDO VITULLO COCHOLICE M 42 MB1 4 01:08:09 SF RACING SANTA BARBARA 

12 803 FÁBIO MORENO VALÉRIO M 40 MB1 4 01:09:13

13 818 PLINIO DE SOUZA CASTRO M 42 MB1 4 01:10:15

14 815 MESSIAS APARECIDO DE MATOS M 42 MB1 4 01:10:48

15 806 GUSTAVO FERNANDINO M 44 MB1 4 01:11:21 DELREY RACE TEAM

16 812 LUIZ FÁBIO DE OLIVEIRA JUNIOR M 40 MB1 4 01:14:39

17 810 LEONARDO JOSÉ DOS SANTOS M 41 MB1 -1
M.K.O.CORP./DURABLOT/BOLS

AATLETAILHABELA/PMI

18 801 BRUNO REIS M 44 MB1 -1

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 3 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

04. MASTER B1 - MASC. FEDERADA
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 904 HUGO PRADO NETO M 45 MB2 4 01:02:09

2 902 EDIVANDO DE SOUZA CRUZ M 45 MB2 4 01:02:43

3 907 LUIS FLÁVIO CASTRO M 45 MB2 4 01:07:30 MINEIRO BIKE SERVICE 

4 914 WAGNO ANTONIO DA SILVA M 46 MB2 4 01:07:59

5 915 WILIAM EUSTAQUIO CORREA M 46 MB2 4 01:08:31
YOU AUTO RENDIMENTO 

TRIPP

6 906 JUNIOR MACHADO PAULINO M 47 MB2 4 01:09:49

7 911 PEDRO MARINHO FEROLLA M 45 MB2 4 01:11:34

8 913 RODRIGOCUNHA REZENDE M 47 MB2 4 01:12:48

9 905 JULIANO JERÔNIMO LUCAS BARBOSA M 48 MB2 4 01:12:50 CONSTRUAI

10 903 EDVANE DOZZA DE PAULA M 47 MB2 4 01:13:45

11 916 WILSON DOMINGUES JUNIOR M 46 MB2 4 01:14:37

12 910 PAULO CESAR MARTINS ROMÃO M 49 MB2 4 01:16:04 RAMIREZ ADVENTURE

13 908 MARCELO GARCIA M 47 MB2 4 01:18:15

14 901 ADRIANO CHAGAS DE LIMA M 49 MB2 -2

15 909 MARCELO M LOPES M 49 MB2 -2 MESSER ASSESSORIA

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 3 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

05. MASTER B2 - MASC. FEDERADA
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto

1 657 GUSTAVO RIBEIRO JORGE M 51 MC1 3 00:50:42

2 651 ADRIANO MEDEIROS M 50 MC1 3 00:53:56

3 653 ROBSON ANTONIO DA ROCHA M 51 MC1 3 00:54:37

4 655 JOAO MARCOS M 52 MC1 3 01:04:35

5 652 FABIO DIAS M 54 MC1 3 01:05:25

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 1 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

02. MASTER C1 - MASC. FEDERADA
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Equipe

HONEY COFFEE CO.

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto

1 757 LUIZ LOTTI NETO M 56 MC2 3 00:56:13

2 753 EDSON FERREIRA LIMA M 55 MC2 3 00:58:12

3 751 CARLOS HENRIQUE BARBOSA M 58 MC2 3 00:59:06

4 755 EZEQUIEL BARBOSA M 56 MC2 3 00:59:35

5 756 FABIO TEIXEIRA NETO M 56 MC2 3 01:03:31

6 752 EDNILSON RIBEIRO M 58 MC2 3 01:05:25

7 758 RODARTINO RODARTE NETO M 55 MC2 3 01:08:10

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

SOUL INTERNACIONAL 2023 LAVRAS 1 BATERIA DOMINGO - 05/03/2023

03. MASTER C2 - MASC. FEDERADA
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Equipe

FL BIKES - ITABIRITO

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 951 DILERMANDO DE FÁTIMA MELO M 66 MD2 2 00:39:13

2 952 LUIS CARLOS NASCIMENTO M 68 MD2 2 00:50:00 BW BIKES

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)
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